PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

ATA DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2017 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

Aos trinta dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, as dezesseis horas, reuniram-se na sala de reuniões da Secretaria Municipal de

Administração e Fazenda, na cidade de Bom Retiro – SC, os membros da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado instituído pela Portaria Nº

1093/17 de 20 de novembro de 2017 e alterado pelas Portarias nº 1156/17 de 28 de dezembro de 2017 e Portaria nº 188/17 de 05 de janeiro de 2018, e tendo em vista que

não houve recursos quanto à classificação provisória, divulgado em 26/01/2018 (sexta-feira), vem, por intermédio do presente expediente, encaminhar o presente

resultado final do Processo Seletivo ao Prefeito em Exercício para que se proceda a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Agente de

Saúde, Atendente de Consultório Dentário, Auxiliar de Enfermagem, Técnico de Enfermagem Socorrista, Motorista Socorrista e Médico para trabalharem

nas Equipes ESF e Samu do Município de Bom Retiro, mediante condições e normas estabelecidas no Edital nº 01/2017 de 21 de novembro de 2017.

Agente de Saúde – Canoas:
Clas. Insc.  Nome Nasc.

Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  18 Jaison Goulart Scarabelot 25.12.98 0,80 1,20 1,60 2,00 5,60 Aprovado

2.  22 Silvane Teixeira de Liz 17.11.84 1,20 0,80 1,20 2,00 5,20 Aprovada

- 38 Dyonis Dilson Koch 20.03.91 0,80 0,80 1,20 0,80 3,60 Reprovado

Agente de Saúde - Bairro Centro:
Clas. Insc.  Nome Nasc.

Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  46 Dieguerson Godinho Faustino 11.08.94 1,60 2,00 0,80 2,40 6,80 Aprovado

2.  40 Bruno Rodolfo Becker Bastos 16.12.95 1,60 2,00 2,00 1,20 6,80 Aprovado

3.  28 Daniel Bonin 25.08.86 0,80 1,20 1,20 2,80 6,00 Aprovado

4.  36 Gabriela Moretti de Souza Trentin 10.02.88 1,20 2,00 1,20 1,60 6,00 Aprovada

5.  48 Caroline Hellen Alves 09.09.93 1,20 1,20 1,20 1,60 5,20 Aprovada

6.  34 Guilherme Vieira Rovaris 24.02.84 1,20 0,80 1,20 1,20 4,40 Aprovado

Agente de Saúde - Bairro Capistrano:
Clas. Insc.  Nome Nasc.

Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  02 Rosa M. V. Moreira da Silva 06.07.83 1,60 1,60 1,20 3,20 7,60 Aprovada

2.  43 Fabiula de Oliveira 30.05.91 1,20 1,20 1,60 3,20 7,20 Aprovada

3.  19 Lindomar Pereira 22.11.81 1,60 0,40 2,00 2,00 6,00 Aprovado

4.  53 Cleiton Agostinho Hinckel 05.08.96 1,60 1,20 1,20 1,60 5,60 Aprovado

5.  03 Eduardo Edélcio de Souza 27.03.96 1,20 1,20 1,20 1,60 5,20 Aprovado

6.  39 Selma Regina Corrêa da Veiga 02.02.74 0,80 0,40 1,20 2,00 4,40 Aprovada

7.  35 Gustavo Peres 15.07.99 0,80 0,80 1,20 1,20 4,00 Aprovado

- 24 Rafael Ramires de Almeida 27.04.97 0,80 0,80 0,80 1,20 3,60 Reprovado

- 51 Cristina dos Santos 16.05.99 1,20 0,40 0,40 1,20 3,20 Reprovada

Agente de Saúde - Bairro Bela Vista:
Clas. Insc.  Nome Nasc.

Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  45 Héllen Dyeniffer Grobe 19.06.98 1,20 2,00 1,20 2,80 7,20 Aprovado

2.  32 Eli Aparecida Borba Althoff 08.08.62 1,20 0,00 1,20 1,60 4,00 Aprovada

Agente de Saúde - Bairro São José:
Clas. Insc.  Nome Nasc.

Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  44 Gustavo Scotti 26.02.98 1,60 1,20 1,60 2,00 6,40 Aprovado

Agente de Saúde - Paraíso da Serra:
Clas. Insc.  Nome Nasc.

Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  47 Viviane Castanheiro Duarte 03.12.81 1,20 0,80 1,20 2,00 5,20 Aprovado

Atendente de Consultório Dentário:
Clas. Insc.  Nome Nasc.

Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  54 Rosana Aparecida França 19.12.91 1,60 1,60 1,20 3,20 7,60 Aprovado

2.  11 Camila Matos de Castro 03.04.97 0,80 0,80 1,20 3,20 6,00 Aprovada

3.  12 Larissa da Cruz 03.07.99 1,20 1,60 1,60 1,60 6,00 Aprovada

4.  27 Nathaniele Ventura 11.01.89 0,40 1,20 1,60 2,40 5,60 Aprovada

5.  16 Milena Schutz 02.09.99 0,40 1,20 1,60 1,60 4,80 Aprovada

6.  08 Cleomira Santos Souza Silva 09.01.81 0,40 0,80 1,20 2,00 4,40 Aprovada

7.  42 Giane Marquizete da Silva de Liz 23.01.69 1,20 1,20 0,80 1,20 4,40 Aprovada

- 37 Ana Paula da Silva 26.07.81 0,40 0,80 1,20 1,20 3,60 Reprovada

- 05 Ana Francisca Bruder 10.06.94 0,40 1,20 1,20 0,80 3,60 Reprovada

- 52 Carolina Castanheiro 20.09.85 0,80 0,40 1,60 0,40 3,20 Reprovada

Auxiliar de Enfermagem:
Clas. Insc.  Nome Nasc.

Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  01 Lucilene de Souza 18.09.75 2,00 1,20 2,00 2,80 8,00 Aprovada

2.  20 Jaqueline Menezes 26.10.90 1,20 1,60 0,80 2,40 6,00 Aprovada

3.  41 Maria Margarete da Silva Gorges 15.06.65 0,00 0,80 1,60 3,20 5,60 Aprovada

4.  13 Andréia de Fátima da Cruz Neckel 31.01.82 1,20 0,80 1,60 1,60 5,20 Aprovada

Técnico de Enfermagem Socorrista:
Clas. Insc.  Nome Nasc.

Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  10 Scheila Aparecida de Souza 03.11.97 0,80 0,40 1,60 1,60 4,40 Aprovado

2.  17 Mariana dos Passos Marian 05.04.99 0,40 1,20 1,20 1,60 4,40 Aprovada

- 09 Rosania Aparecida da Silva Hinckel 22.11.66 0,00 0,80 0,80 2,00 3,60 Reprovado

- 15 Nair Aparecida Goss Coelho 29.11.67 0,80 0,40 0,80 1,20 3,20 Reprovado

- 23 Alexandre Neris dos Santos 01.07.76 0,80 0,80 0,40 0,80 2,80 Reprovado

- 49 Valéria Deucher 08.08.85 0,40 0,40 1,20 0,40 2,40 Reprovado

- 06 Marici Feleti 04.09.93 0,80 1,20 0,00 0,00 2,00 Reprovado

- 14 Sara Franciele Coelho 25.09.84 0,00 0,00 0,00 0,00 NC Reprovado

- 25 Ragna Garcia 23.03.98 0,00 0,00 0,00 0,00 NC Reprovado

Motorista Socorrista:
Clas. Insc.  Nome Nasc.

Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  50 Emercier Cleimar Rehbein 26.05.83 1,20 1,20 1,20 2,80 6,40 Aprovado

2.  33 Clóvis Hugo Duarte 20.02.76 1,20 1,20 1,20 2,40 6,00 Aprovado

3.  07 Fernanda Battisti 18.03.89 0,80 0,80 1,20 2,40 5,20 Aprovada

        -  30 Alexandre Sousa 21.10.79 0,00 0,00 0,00 0,00 NC Reprovado

Médico:
Clas. Insc.  Nome Nasc.

Port. Mat. Atual. Conh. Esp. Nota

Final

Situação

Final

1.  04 Fernando Edgard Merino Chamma 09.03.85 2,00 1,60 1,60 4,00 9,20 Aprovado

2.  26 Marcos Daniel Nunes 13.06.66 1,60 1,60 1,60 2,00 6,80 Aprovado

3.  29 Marco Aurélio Domingos Crespillo 11.08.84 0,80 1,60 1,60 1,60 5,60 Aprovado

4.  21 Froilan Padron Piloto 22.02.88 0,40 1,60 1,60 1,60 5,20 Aprovado

        -  31 Marcia Figueiredo Peixoto 19.10.62 0,00 0,00 0,00 0,00 NC Reprovada

NC – Não compareceu na prova

Nada mais havendo a relatar a reunião foi encerrada e, para constar, foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos membros da Comissão do Processo

Seletivo.

Bom Retiro, 30 de janeiro de 2018.

Ericleia Faustino da Mota                              Verlani Possenti

Marilu de Almeida                                      Joelma Menegaz